車輛現況照片

主旨：本監19人座中型警備車於1996年購入 (牌照號碼WH-152)，排氣量3907c.c.使用23年，已辦理報廢，本車已辦理車牌繳銷，無欠稅及道路交通違規事件。

	名稱
	19人座中型警備車

	廠牌
	MITSUBISHIBE349F

	引擎號碼
	4D34-E-18110

	引擎形式
	L4

	總排氣量
	3907c.c.

	馬力及轉速
	118/3200(hp/rpm)

	車輛總重
	5500kg

	購置年月
	1996/5/3

	照片
	[image: ]

[image: ]
[image: ]

[image: ]

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg